
 
Stockholm Vatten är ett kommunalägt koncernbolag. Vi har till uppgift att försörja våra 

kunder med det viktigaste livsmedlet – dricksvatten av hög kvalitet, samt att rena 

avloppsvattnet så att vattenmiljön skyddas. Vi äger och sköter ledningsnäten för vatten 

och avlopp, samt pumpstationer och vattenreservoarer i Stockholm och Huddinge. I våra 

uppgifter ingår även vattenvård och sjörestaurering. 

___________________________________________________________________________ 
 

Utredningsingenjör 
 till Ledningsnät Utredning 

 

Enheten ansvarar för den övergripande planeringen för ledningsnätet, planering för 

nyläggning och ledningsflytt vid exploatering, hållbar dagvattenhantering samt vattenvård. 

Vidare ansvarar enheten för huvudvatten- och huvudavloppsledningsnätens hydrauliska 

modeller och utför utredningar och förstudier avseende vatten- och avloppsledningsnäten och 

för dagvattenhantering. 

 

Som utredningsingenjör kommer du att 

- ansvara för kvalificerade utredningar med syfte att förbättra och utveckla 

ledningsnäten 

- identifiera behov av utredningar, formulera omfattningen av dessa och se till att de blir 

genomförda 

- utföra egna utredningar samt beställa konsulter för genomförande 

- följa upp resultaten samt att informera både internt och externt om dessa 

- leda eller ingå i olika projektgrupper avseende ledningsnätets förnyelse och förbättring 

samt vidareutveckla verktyg och arbetsmetoder för analys av ledningsnät. Som 

verktyg för modellering av avloppsledningsnät används programmet Mike Urban 

 

Tjänsten är en tillsvidareanställning med placering på Torsgatan 26. 

 

Du är utbildad ingenjör eller civilingenjör inom samhällsbyggnad eller motsvarande med goda 

teoretiska kunskaper och erfarenhet av utredningsarbete inom VA-branschen. Du har 

erfarenhet av modellering av ledningsnät och är en mycket van användare av GIS-verktyg. Du 

har ett utpräglat analytiskt tänkande och en utvecklad förmåga att förmedla och presentera 

information samt fatta beslut. Du bör vara en entusiastisk, utåtriktad och driftig person med 

integritet som trivs med att jobba både självständigt och i grupp. 

 

Dina frågor 
Upplysningar om tjänsten får du av enhetschef Erik Karlsson på 08-522 122 13 och Mathias 

von Scherling 08-522 22 84. Fackliga kontakter är Jan Holmström, Kommunal, Anders 

Wahlund, Vision, Torbjörn Ekerot, SACO samt Åsa Dalén, Ledarna. Du når samtliga 

representanter på tel 08-522 120 00. 

 

Din ansökan 
Du söker tjänsten via vår hemsida, www.stockholmvatten.se/jobb och vi vill ha din ansökan 

senast den 1 april 2012. Referensnummer är SV 8/2012. 


